



Štátny fond rozvoja bývania
Lamačská cesta 8, 833 04 Bratislava 37

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 64/ŠFRB/2013

IČO : 317 49 542

DIČ : 202 08 23200

Bankové spojenie odberateľa :

Štátna pokladnica Bratislava

účet : 7000003561/ 8180

IČO : 366607010

DIČ : SK 2022243047

Breno s.r.o.

p. Dlugošová

Rožňavská 1

831 04 Bratislava

Termín dodávky :

Spôsob dopravy :

Bratislava 04.04.2013

OBJEDNÁVAME U VÁS :

- tovar špecifikovaný v prílohe Cenovej ponuky zo dňa 28.03.2013.

Cena : 1 010,65 €.- s DPH

Štátny fond rozvoja bývania
Lamačská cesta 8
833 04 Bratislava 37
-4-

S úctou

v.z. [signature]
Ing. Dana Pištová
riaditeľka

vybavuje : Šimunek

tel. 59 36 42 10

Telefón

++421/2/ 59 36 42 10

++421/2/ 59 36 42 11

++421/2/ 59 36 44 05

Fax

++421/2/ 59 36 42 50

Internet

www.sfrb.sk

E-mail

simunek@sfrb.sk

svancara@sfrb.sk

sekretariat@sfrb.sk

BRENO s.r.o. ,Rožňavská 1, 831 04 Bratislava

FIRMA :

ŠFRB

p. Švančara

Cenová ponuka

DÁTUM : 28.03.2013

Č.	DRUH TOVARU	MJ	MNOŽSTVO	CENA MJ bez DP	CENA CELKOM
1	New Orleans 546	m2	70,00	2,39	167,30
2	New Orleans 216	m2	23,20	2,65	61,48
3	páska Mapecontact na sokle	ks	2,00	14,00	28,00
4	Lepidlo Unitech	kg	40,00	1,85	74,00
5	kobercová lišta BRENO	ks	32,00	1,00	32,00
6	penetračný náter KH	kg	10,00	5,00	50,00
7	strhávanie koberca	m2	73,00	1,60	116,80
8	čistenie po strhnutí	bm	73,00	0,72	52,56
9	penetrovanie	m2	73,00	0,80	58,40
10	lepenie koberca	m2	73,00	1,59	116,07
11	lepenie a rezanie soklov	bm	80,00	0,82	65,60
12	doprava	ks	1,00	20,00	20,00
13					0,00
14					0,00
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00

Cena spolu bez DPH

842,21

DPH

168,44

Spolu s DPH

1 010,65

Cenovú ponuku vypracoval : Dlugošová Silvia

tč.0948860502

IČO : 36660710 , DIČ : 2022243047 , IČ DPH : SK2022243047

Firma BRENO s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri na okresnom súde Bratislava I., oddiel sro , vložka č. 41763/B